
令和４年 10月 5日 

保護者の皆様 

大名小学校 校長 宮平 和志 

大名小 PTA 会長 屋宜 貢 

【公印省略】 

 

第１回 PTA作業のお礼 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

また、１０月 2 日に行われた今年度最初の PTA 作業には多数のご参加をいただき心よ

り御礼申しあげます。おかげ様で校地もきれいになり運動会に向けて児童が安全・安心に

活動をすることができます。参加をしていただいた保護者・教職員の皆様には、心より感

謝し、お礼を申し上げます。 

今後もＰＴＡ活動に対しまして変わらぬご支援、ご協力の程よろしくお願い申しあげま

す。 

 

 

 

 

  

 

  


